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1. Esipuhe  

Vuosi 2016 oli positiivisen vireen vuosi Suomen judolle. Alle 18-vuotiaissa Oskari Mäkinen ylsi kesällä 

Vantaalla pidetyissä EM kilpailuissa hopealle sarjassaan. Itse kilpailutapahtumasta Euroopan Judo 

Unioni EJU antoi kirjallisessa raportissaan loistavan arvion.  

Tampereen Eurooppa Cuppiin osallistui ennätysmäärä suomalaisia. Mitaleja tuli yhteensä 6, joista 

kaksi oli kultaisia.  

Elokuussa pidettyihin Rion Olympialaisiin pääsi lopulta maanosapaikalla Juho Reinvall. Jaana Sundberg 

jäi niukasti karsinnan ulkopuolelle. Hän päätti uransa hienosti sotilaiden MM pronssiin, sekä 7. sijaan 

EM kisoissa. 

Syksyllä 2016 judo kolmen muun kamppailuliiton kanssa perusti yhteisen kurinpitoelimen, joka toimii 

yhteisten kurinpitosääntöjen pohjalta. Kamppailulajiliittojen yhteistyön tiivistämiseen tähtäävä hanke 

sai Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksen myös vuodelle 2017.   

Suomen Dan-Kollegion tehtävä Suomen Judoliiton graduointivaliokuntana päättyi vuoden 2016 

loppuun.  

Taloudellisesti toimintavuosi 2016 oli vakaa. Kaikki valiokunnat pysyivät budjetissaan tai ylsivät 

arvioitua parempaan tulokseen. 
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2. Hallinto 

Vuoden 2016 aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä liittokokousta, joissa osanottajia oli seuraavasti:  

Kevätkokous 16.4.2016 Vantaalla: läsnä 11 seuraa, joilla 1460 ääntä. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Ari Tervo / Nummelan Judo.  

Syyskokous 26.11.2016 Lahdessa: läsnä 15 seuraa, joilla 1943 ääntä. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Esa Putkonen / Hollolan Holjutai.  

Hallituksella oli vuoden 2016 aikana yhteensä 9 kokousta, joista yksi pidettiin Facebookissa. 

Hallituksen jäsenillä on ollut mahdollisuus halutessaan osallistua kokouksiin myös skypen kautta. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:  

Puheenjohtaja Marko Laaksonen 8/9, varapuheenjohtaja Henry Lipponen 9/9, varapuheenjohtaja 

Sanna Pyykönen 9/9, varapuheenjohtaja Annikka Mutanen 9/9, Maija Sohlman 8/9, Maija Vattulainen 

8/9, Petteri Pohja 7/9, Juha-Matti Salmela 8/9, Valtteri Jokinen 8/9, Tea Laakkonen 9/9.  

Hallituksen alaisuudessa toimivat hallituksen nimeämät valiokunnat, työryhmät ja toimikunnat. 

Hallituksen varapuheenjohtajat toimivat puheenjohtajina kolmessa päätöksentekoa valmistelevassa 

valiokunnassa, jotka olivat valmennusvaliokunta, koulutusvaliokunta ja hallintovaliokunta.  

Judoliiton henkilöstö vuonna 2016  

Miikka Neuvonen  Vt. toiminnanjohtaja määräaikaisella 
sopimuksella vuoden 2016 loppuun  

Pekka Lehdes  Projektipäällikkö, vakituinen 

Tuula Falenius  Toimistosihteeri, vakituinen  

Markus Pekkola  Nuorten olympiavalmentaja, 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian 
judovalmentaja, vakituinen  

Jaakko Saari  Päävalmentaja, määräaikainen 31.8.2017 asti. 

Otto Favén  Nuorten olympiavalmentaja, Päijät-Hämeen 
Urheiluakatemian judovalmentaja, 
määräaikainen 31.12.2016 asti.  

Tapio Mäntymäki  Tampereen Urheiluakatemian judovalmentaja. 
Osa-aikainen ja määräaikainen 31.8.2017 asti.  

Petteri Luukkainen  Koulutus- ja nuorisopäällikkö. Työsuhteessa 
Varalan Urheiluopistoon, jolta ostetaan 
puolipäiväinen työpanos Judoliitolle. 
Ostosopimus voimassa 31.12.2017 asti.  

  

Judoliiton toimisto  

Judoliitolla on toimisto Helsingissä osoitteessa Radiokatu 20, 3. kerros. Postiosoite on Suomen 

Judoliitto, Radiokatu 20, 00240 Helsinki. Judoliiton toimisto on syyskuun 2015 alusta lähtien osa viiden 

kamppailulajiliiton yhteistä toimistoa 
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3. Valmennusvaliokunnan alainen toiminta 

Vuosi 2016 oli olympiavuosi. Juho Reinvall saavutti pitkän karsinnan kautta olympiapaikan Euroopan 

kiintiössä. Suomen maajoukkuevalmennuksen ulkopuolella harjoitteleva suomalainen Faye Njie edusti 

Gambiaa ja saavutti paikan Afrikan kiintiössä. 

Yleisessä sarjassa vuoden paras yksittäinen kilpailusijoitus oli Jaana Sundbergin 7. sija EM-kilpailuissa. 

Alle 18-vuotiaiden EM-kisoissa Oskari Mäkinen voitti hienosti hopeaa. PM-kisoissa Suomen joukkue 

kahmi mitaleita kaikissa ikäluokissa. 

3.1. Valmennusvaliokunta  

Valmennusvaliokunnan puheenjohtajana toimi Annikka Mutanen ja jäseninä Henry Lipponen, Petteri 

Pohja, Jaakko Saari, Markus Pekkola, Otto Favén, Tapio Mäntymäki, Teija Meling, Valtteri Jokinen ja 

Eetu Laamanen (urheilijoiden edustaja). 

Veteraaniasioissa vastuuhenkilönä toimi Jukka Laitinen ja parajudoasioissa Juha Vainio. Manne 

Isoranta vastasi alle 15- vuotiaiden valmennuksen kehittämisestä. 

3.2. Valmentajat 

Judoliitolla oli koko vuoden työsuhteessa kolme kokopäiväistä ja yksi osa-aikainen valmentaja.  

Jaakko Saari, päävalmentaja  

Markus Pekkola, alle 21-vuotiaiden maajoukkuevalmentaja ja pääkaupunkiseudun 

akatemiavalmentaja, nuorten olympiavalmentaja  

Otto Favén, alle 18-vuotiaiden maajoukkuevalmentaja, Päijät-Hämeen akatemiavalmentaja, nuorten 

olympiavalmentaja  

Tapio Mäntymäki, Tampereen akatemiavalmentaja (osa-aikainen) 

3.3. Maajoukkuevalmennus 

3.3.1 Aikuiset 
Aikuisten maajoukkuevalmennuksesta vastasi päävalmentaja Jaakko Saari. Hänen apunaan aikuisten 

valmennuksessa toimi oto-periaatteella Tampereen akatemiavalmentaja Tapio Mäntymäki. 

Kotimaassa pidettävien maajoukkuevalmennusleirien määrä tuplattiin edellisvuoteen verrattuna. 

Niitä pidettiin kymmenen. Lisäksi osallistuttiin Heinäveden ja Pajulahden kesäleireille. 

Kansainvälisille harjoitusleireille osallistuttiin eri kokoonpanoilla Mittersillissä, Pariisissa, 

Nymburkissa, Tatassa, Castelldefelsissä, Malagassa, Netanyassa, Katsurassa ja Tokiossa. 

Kevät huipentui olympiakarsinnan viimeisiin kuukausiin. Karsinnassa suomalaisista jatkoivat enää Juho 

Reinvall ja pikkuhiljaa vammastaan toipuva Jaana Sundberg. He osallistuivat karsintakilpailuihin 

Sofiassa, Pariisissa, Düsseldorfissa, Tbilisissä, Samsunissa, EM-kisoissa Kazanissa, Bakussa ja 

Almatyssa. 

Karsinnan lopputuloksena Reinvall selvitti itsensä maanosapaikalta Rion Olympialaisiin, ja Sundberg 

jäi niukasti ulos kisoista. Itse olympialaisissa Reinvall koki tappion ensimmäisellä kierroksella 

Mongolian  Tsogtbaatar Tsend-Ochirille. 

Muut maajoukkueurheilijat kilpailivat eri kokoonpanoilla Belgian Visessä ja Arlonissa, Pariisin Grand 

Slamissa, Sarajevon ja Dubrovnikin Euroopan Cupeissa, Tallinnan Euroopan Openissa, Tampereen ja 

Malagan Euroopan Cupeissa sekä EM- ja PM-kisoissa. 
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Aikuisten parhaita kilpailusaavutuksia olivat Jaana Sundbergin 7. sija EM-kisoissa ja 3. sija sotilaiden 

MM-kisoissa, Samuli Viitasen 2. sija Tallinnan Euroopan Openissa ja voitto Tampereen Euroopan 

cupissa, Katri Kakon 3. sija Tallinnan Euroopan Openissa ja voitto Tampereen Euroopan cupissa. 

Tampereen Euroopan cupissa saavutettiin edella mainittujen lisäksi neljä muuta mitalisijaa. 

PM-kisoissa saavutimme aikuisissa kuusi sarjavoittoa ja olimme mestaruuksilla mitattuna selkeästi 

paras maa. 

3.3.2 Alle 21-vuotiaat 
Alle 21-vuotiaiden maajoukkuevalmennuksesta vastasi Nuorten olympiavalmentaja Markus Pekkola. 

Ikäryhmän ohjelma sisälsi kuusi Euroopan Cup -turnausta, kahdeksan kansainvälistä kilpailua, 

kymmenen kansainvälistä leiriä ja seitsemän kansallista valmennusleiriä. Kesän pitkälle leirille Japaniin 

lähti tyttöjen ryhmä, pojat leireilivät Euroopassa yhdessä puolustusvoimien urheilukoulun 

judoryhmän kanssa. Kansalliset valmennusleirit järjestettiin yhdessä aikuisten kanssa. 

Maajoukkueeseen nimettiin vuoden vaihteessa 20 urheilijaa joista 4 tyttöjä ja 16 poikia. Maajoukkue 

koostui urheilijoista, jotka olivat potentiaalisia urheilijoita ikäluokan arvokilpailuissa ja sijoittuneet 

mitaleille pohjoismaisen tason kilpailuissa. 

Valmennusryhmien urheilijoita ohjattiin ja kannustettiin valitsemaan opiskelupaikkansa 

paikkakunnilta, joissa on urheilupainotteisia oppilaitoksia ja niissä judovalmennusta saatavilla. 

Ikäluokan EM-kilpailut oteltiin syyskuussa Espanjassa. Joukkueessa ottelivat Emilia Kanerva, Joel 

Ylitalo, Henri Määttä ja Aku Laakkonen. 

Ikäluokan Euroopan cup -turnauksissa suomalaiset saavuttivat yhteensä viisi mitalisijaa ja viisi 

pistesijaa (top 8). Pohjoismaisen tason kilpailuissa osanotto oli runsasta ja menestys täytti odotukset. 

Esimerkiksi PM-kisoissa alle 18- ja  alle 21-vuotiaat nuoret voittivat yhteensä 25 mitalia.  

3.3.3 Alle 18-vuotiaat 
Alle 18-vuotiaiden valmennuksesta vastasi Nuorten olympiavalmentaja Otto Favén. Ryhmän koko 

pysyi suurin piirtein samana kuin edellisenä vuonna. 

Ryhmä toimi jaettuna ykkös- ja kakkosmaajoukkueeseen sekä valmennusryhmään. Suunnitelmaa 

muutettiin edellisvuodesta siten, että ryhmä kokonaisuudessaan osallistui samoille 

maajoukkueleireille, jotka pidettiin liikuntakeskus Pajulahdessa. Kaikkien ikäryhmien yhteinen 

joululeiri järjestettiin Varalan Urheiluopistolla. 

Maajoukkueen tehostamisleirejä järjestettiin keväällä Samurai-Cupin ja Baltic Sea -kilpailun 

yhteydessä sekä syksyllä Riihimäellä ja Nummelassa. Leiriohjelmaan kuului myös kolme kesäleiriä sekä 

Orimattilan judoseuran järjestämä leiri, jossa Muki Sagi Israelista toimi ohjaajana. Tehostamisleireillä 

tavoiteltiin alle 18-vuotiaiden leirivuorokausimäärän nostamista. 

Testaustoimintaa jatkettiin vakiintuneiden käytäntöjen mukaisesti. Opistoleireillä järjestettiin 

luentoja eri aiheista, kuten ravinnosta, voima- ja kestävyysharjoittelusta. 

Ykkösmaajoukkueen päätavoitteena olivat Vantaalla pidetyt EM-kilpailut, joissa Oskari Mäkinen voitti 

hopeaa alle 81-kilon painoluokassa. 

Kevään aikana ykkösmaajoukkueen kilpailijat osallistuivat Euroopan cup –kilpailuihin Tsekissä, 

Berliinissä ja Romaniassa. IJF:n rankingissa parhaiten sijoittuivat Oskari Mäkinen (5.) ja Valtteri Olin 

(11.) 

Pohjoismaisiin ja Baltian alueen kilpailuihin osallistuttiin menestyksekkäästi isoilla joukkueilla. Ne 

toimivat myös näyttökilpailuina ykkösmaajoukkuevalintoihin. 
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3.3.4 Veteraanit 
Veteraanit osallistuivat aktiivisesti kansainvälisiin kilpailuihin. MM-kisoissa Suomen joukke voitti neljä 

mitalia: Ismo Mikkonen kultaa, Jukka Laitinen, Asser Kokkonen ja Anne-Mari Paavilainen pronssia. 

Veteraanien EM-kisoissa pronssia voittivat Ismo Mikkonen, Asser Kokkonen ja Jari Sarja. 

3.4. Akatemiavalmennus 

Judoliitto järjesti päivittäisvalmennusta tavoitteellisesti harjoitteleville urheilijoille kolmessa 

urheiluakatemiassa: Tampereella, pääkaupunkiseudulla ja Päijät-Hämeessä. Näissä akatemioissa 

työskenteli judovalmentaja, joka oli työsuhteessa judoliittoon. 

Valmentajien palkkoihin ja tilavuokriin saatiin panosta myös olympiakomitealta ja paikallisilta 

seuroilta. 

3.4.1. Tampereen Urheiluakatemia 

Tampereen urheiluakatemian judovalmentajana toimi Tapio Mäntymäki. 

Akatemiassa harjoitteli miesten maajoukkue kokonaisuudessaan. Akatemian kirjoilla oli 20 judokaa, 

joista 18 miehiä ja 2 naisia. Akatemian piirissä harjoittelevista judokoista kuusi opiskeli toisella asteella 

ja yhdeksän korkeakouluissa. Loput olivat opiskelusta välivuodella. 

Tampereen urheiluakatemian ja Varalan urheiluopiston tukipalveluina urheilijat saivat psyykkistä 

valmennusta Training focus -ohjelman mukaisesti, kuntoutus- ja huoltavan harjoittelun palveluita sekä 

fysio- ja lääkäripalveluita. 

Tampereen kaupunki ja Tampereen Judo tarjosivat Nääshallissa olosuhteet lajiharjoitteluun ja 

voimaharjoitteluun. Varalan Urheiluopisto tarjosi viikkosalivuoron sekä kaikki välineet ja tilat käyttöön 

varattujen vuorojen ulkopuolella samoin kuin Tampereen kaupunki liikuntatilat. 

Harjoittelu oli ympärivuotista ja ohjelmoitua vuosi-, viikko- ja päiväkohtaisesti. Ohjelma sisälsi sekä 

laji- että oheisharjoittelun. 

Tiimillä oli lajiharjoituksia 7-8 viikossa ja oheisharjoituksia 2-3 viikossa. 

Tampereen urheiluakatemia urheilijat saivat muun muassa olympiaedustajan Rioon, Euroopan openin 

ja Euroopan cupin mitalisijoitukset sekä useita Pohjoismaiden mestaruuksia ja mitalisijoituksia. SM-

mitaleita tuli 12 eri ikäluokista. 

3.4.2. Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia  

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian judovalmentajana toimi nuorten olympiavalmentaja Markus 

Pekkola. Valmennuksen piirissä oli kaikkiaan nelisenkymmentä judokaa. 

Kaikki Urheaan kuuluvat urheilijaopiskelijat olivat joko aikuisten tai nuorten maajoukkueurheilijoita. 

Puolustusvoimien Urheilukoulun siirryttyä Santahaminaan varusmiespalveluksessa olevat urheilijat 

hyödynsivät akatemian valmennusta oman viikko-ohjelmansa mukaisesti. 

Mäkelänrinteen urheilulukiossa opiskeli syksystä 2016 alkaen 14 urheilijaa. Akatemiavalmentaja 

huolehti lukion päivittäisvalmennuksen toteutumisesta ja olosuhteista. 

Lukion valmennusryhmän nimettynä fysioterapeuttina toimi Vesa Kuparinen. Toiminnallisen 

harjoittelun ohjauksesta vastasi Mika Pennanen. Lisäksi ryhmä toteutti psyykkisen valmentautumisen 

ohjelmaa Training Focus -harjoitteiden mukaisesti tavoitteena parantaa jokaisen urheilijan omia 

valmentautumisen keinoja. 
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Nuorten ja aikuisikäisten harjoittelua yhdistämällä saatiin aikaan tehokasta tulevaisuuteen tähtäävää 

toimintaa. Harjoittelussa pyrittiin huomioimaan harjoittelukauden eri vaiheet ja kuormitukset sekä 

urheilijoiden yksilölliset tarpeet. 

Akatemiaharjoituksia pidettiin neljästi viikossa aamuisin sekä yhteisiä otteluharjoituksia kerran tai 

kaksi viikossa iltaisin. 

Valmennussuunnitelma seurasi Suomen Judoliiton valmennus- ja kilpailusuunnitelmaa.  

Valmennuksen suunnittelua toteutettiin yhteistyössä lajiliiton sekä seura- että henkilökohtaisten 

valmentajien kanssa. 

3.4.3. Päijät-Hämeen urheiluakatemia 

Päijät-Hämeen urheiluakatemian judovalmentajana työskenteli Otto Favén. 

Akatemian judokoita oli Lahden Lyseon urheilulinjalla syksystä 2016 alkaen neljä, Pajulahden 

liikunnanohjauksen perustutkintoa suorittamassa kolme ja Nastolan lukiossa yksi. Lisäksi akatemian 

piirissä harjoittelevia judokoita opiskeli koulutuskeskus Salpauksen urheilulinjalla. Ammattimaisesti 

harjoittelevia aikuisurheilijoita akatemian piirissä harjoitteli kaksi. Harjoituksiin osallistui 

suunnitelmallisesti harjoittelevia judokoita myös urheilupainotteisten oppilaitosten ulkopuolelta. 

Akatemiajudokat harjoittelivat yhdessä mahdollisimman usein, vaikka Pajulahden opiskelijoiden ja 

muiden oppilaitosten opiskelijoiden opetussuunnitelmaan sovitetut aamuvalmennusajat poikkesivat 

toisistaan. Lahden Lyseon Urheilulinjalla opiskelevilla harjoitukset olivat maanantaina, keskiviikkona 

ja perjantaina 8-9.30 ja Nastolan Lukiossa sekä Pajulahdessa opiskelevilla tiistaisin, keskiviikkoisin ja 

torstaisin 10-11.30. Ajoittain keskiviikkoaamujen aamuvalmennuksissa ryhmät onnistuttiin 

yhdistämään. 

Akatemiajohtoisia iltaharjoituksia pidettiin maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin. 

Päijät-Hämeen akatemiavalmennuksessa toimittiin Judoliiton yhteisten suuntaviivojen ja 

valmennussuunnitelman mukaan. Harjoittelussa noudatettiin yhteistä viikkosuunnitelmaa. Alueen 

valmentajien kanssa kommunikointi oli säännöllistä. 

3.5. SM kilpailut 

Nuorten SM -kilpailut 13.2.2016 Tampere 154 ottelijaa 44 seurasta 

Miesten ja naisten SM -kilpailut  14.5.2016 Oulu 93 ottelijaa 38 seurasta 

Sovelletun judon SM -kilpailut  15.5.2016 Oulu 41 ottelijaa 10 seurasta 

Miesten ja naisten joukkue SM -kilpailut 15.5.2016 Oulu 6 joukkuetta 

Katan SM -kilpailut 14.5.2016 Vantaa 17 paria 
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4. Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 

Koulutusvaliokuntaan kuuluivat vuonna 2016 

1. Koulutustyöryhmä 

Henry Lipponen (pj), Petteri Luukkainen, Petteri Pohja, Juha-Matti Salmela, Sanna Pyykönen ja Marita 

Kokkonen 

2. Seurankehittämisen ja alueellisen toiminnan työryhmä 

Taavi Forssell (pj), Miikka Neuvonen, Eija Laakkonen, Peter Sandell, Juha Turunen, Pasi Luoma ja 

Petteri Pohja  

3. Katatyöryhmä 

Jonna Marttila (pj), Samu Laitinen, Jaakko Hannula ja Staffan Lindgren 

4. Graduointityöryhmä 

Työryhmä on sama kuin dan-kollegion hallitus. Peter Mickelsson (pj). Dan-Kollegion hallituksen 

kokouksissa hallituksen yhteyshenkilönä toimii Valtteri Jokinen 

Koulutusvaliokunnan puheenjohtajana toimi Henry Lipponen. 

4.1. Lasten ja nuorten judo 

Vuonna 2016 järjestettiin Muksujudo 2 -ohjaajakoulutus sekä kamppailulajien yhteinen 2-tason 
junioriohjaajakoulutus. Näiden lisäksi Judoliitto oli mukana kamppailulajien yhteisessä yksipäiväisessä 
junioriohjaajaseminaarissa Lahdessa. 

Judoliiton Sinettiseuroille, joita vuonna 2016 oli 16, järjestettiin eri lajien yhteinen Valtakunnallinen 
Sinettiseminaari lokakuussa Helsingissä. 

Judoliitto lähetti kahdeksasta urheilijasta ja kahdesta matkanjohtajasta koostuneen ryhmän 
edustamaan Suomea Maltalla maaliskuussa pidettyyn kansainväliseen Change 4 Life Through Sports 
nuorisotapahtumaan.  Euroopan Judo Unionin ja Maltan Judoliiton yhteistyössä järjestämään reilun 
viikon mittaiseen tapahtumaan osallistui judokoita noin kymmenestä eri maasta. 

Judoliiton koulutuspäällikkö Petteri Luukkainen osallistui VALO-talolla kamppailuliittojen yhteisiin 
kuukausipalavereihin, joissa käsitellään yleisten koulutusasioiden ohella säännöllisesti myös lasten ja 
nuorten kenttään liittyviä asioita. Vuonna 2016 järjestettiin keskusjärjestö Valon lasten ja nuorten 
liikunnan asiantuntijoiden toimesta lajikierrokset, joissa luotiin yleiskatsaus myös judon lasten ja 
nuorten toiminnan nykytilaan. 

Judoliitto tarjoaa nettisivuillaan seuratoimijoille ja kouluille käyttöön Liikkuva Koulu -hankkeessa 
valmistettuja Kamppailutaituri-materiaaleja ja opetusvideoita, joiden avulla on mahdollista järjestää 
kamppailullisia liikunta- tai kerhotunteja alakoulujen oppilaille joko kamppailuohjaajien tai 
koulutettujen opettajien toimesta. 

4.2. Koulutustoiminta 

Koulutustyöryhmään kuuluivat Henry Lipponen (pj), Marita Kokkonen, Petteri Pohja, Juha-Matti 
Salmela, Sanna Pyykönen ja Petteri Luukkainen. Erilaisia koulutustilaisuuksia järjestettiin yhteensä 53 
ja niissä oli osallistujia 699. 

Koulutuspäällikön toimi jatkui puolipäiväisenä kuten vuonna 2015. Koulutuspäällikön puolikas 
työpanos ostetaan Varalan Urheiluopistolta ostopalvelusopimuksella. 
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Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) 1-tasolla Judon perusteet -koulutuksia järjestettiin 17, 
Oppimisen ja opettamisen perustaidot judossa -koulutuksia kahdeksan ja 
peruskurssiohjaajakoulutuksia yksi. VOK 1 -tasotodistuksia myönnettiin yhteensä 18 kpl. 

VOK 2 -tason koulutuksia (valmentaja- ja ohjaaja-, kata-, graduointi- ja tuomarikoulutukset) 
järjestettiin yhteensä 22 tapahtumaa. VOK 2 -tasotodistuksia myönnettiin yhteensä 14 kpl. 

VOK 3 -tason koulutuksista monilajisen Urheilijasta valmentajaksi -koulutuksen (URVA) kävi vuonna 
2016 kaksi judokaa. Kolmen vuoden välein järjestettävä kamppailulajien yhteinen 3. tason 
valmentajakoulutus pidetään seuraavan kerran vuonna 2017, eikä sitä siis vuonna 2016 järjestetty. 

Täydennyskoulutuksista järjestettiin ensimmäistä kertaa seuravalmentajien tekniikkakoulutus, johon 
osallistui lähes 30 judovalmentajaa ja -ohjaajaa ympäri Suomen. Lisäksi järjestettiin perhejudon 
ohjaajakoulutus sekä U18-ikäluokan maajoukkueleirin yhteydessä Terve Urheilija -luento. Varalan 
Urheiluopistossa järjestettyyn yli 200 valmentajaa yli lajirajojen keränneeseen Lasten ja nuorten 
voimaharjoittelu urheilijan polulla -seminaariin osallistui kymmenkunta judovalmentajaa. 
Suunnitelluista täydennyskoulutuksista jäivät ilmoittautuneiden vähyyden vuoksi pitämättä 
judokoiden voimaharjoitteluun keskittyvä uusi Judokan Voiman Polku -koulutus sekä 
Kaatumiskurssien ohjaajakoulutus. 

Judoliiton kouluttajilla on käytössä kouluttajalisenssi, jonka ylläpito edellyttää kouluttajalta 
säännöllistä kouluttamista toimintavuoden aikana sekä osallistumista vuosittaiseen 
kouluttajakoulutukseen. Kaikille kouluttajille tarkoitetun kouluttajakoulutuksen lisäksi Judoliitto 
järjestää tarpeen mukaan Seurakouluttajakoulutuksen. Koulutuksen käytyään vähintään 
ruskeavöisestä (1 kyu) judokasta voi näyttökoulutuksen jälkeen tulla uusi seurakouluttaja. Vuonna 
2016 järjestetyssä seurakouluttajakoulutuksessa ja sitä seuranneissa näyttökoulutuksissa uusiksi 
seurakouluttajiksi pätevöityi kuusi judokaa. 

Kouluttajalisenssejä on kolmen tasoisia: seurakouluttajat, aluekouluttajat ja liittokouluttajat. 

Seurakouluttajat vuonna 2016 (VOK 1 -tason Judon Perusteet -koulutukset omassa seurassa): 
• Harri Hagman, Nummelan Judo 
• Pertti Helander, Budoseura Ippon Loimaa 
• Anu Kainulainen, Lappeenrannan Kamiza 
• Samu Laitinen, Hollolan Holjutai 
• Janne Lehtisaari, Porin Judoseura Fudoshin 
• Kalle Lindh, Tampereen Judo 
• Joni Majala, Maskun Tempo 
• Harri Niemenmaa, Kurikan Seibukan 
• Niina Nikulainen, Kirkkonummen Judoseura 
• Kai Oinonen, Hämeenlinnan Judoseura 
• Eero Pelkonen, Oulun Judokerho 
• Jukka Perttula, Budokan 
• Sanna Pyykönen, Lahden Judoseura 
• Ismo Seppänen, Savonlinnan Shikata 
• Virpi Seppänen, Savonlinnan Shikata 
• Antti Syrjälä, Jyväskylän Jigotai 
• Laura Syrjäjä, Jyväskylän Jigotai 
• Jussi Välimäki, Turun judoseura 
 

Aluekouluttajat (kaikki VOK1 -tason koulutukset kaikissa seuroissa): 
• Pasi Blom 
• Taavi Forssell 
• Jukka Heino 
• Petri Heiskanen 
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• Jari Hämäläinen 
• Kimmo Kallama 
• Jarmo Kinnunen 
• Samuli Kipronen 
• Erkki Kivioja 
• Katri Maijala 
• Johanna Sivunen 
• Jani Suokanerva 
• Ari Tervo 
• Mikko Välimäki 

 
Liittokouluttajat (VOK2-tason koulutukset kaikissa seuroissa) 

• Erkki Kokkonen 
• Marita Kokkonen 
• Pasi Lind 
• Henry Lipponen 
• Teija Meling 
• Jaana Ronkainen 
• Mikko Välimäki 
• Lisäksi muita erikseen kutsuttuja asiantuntijoita 

 
Terve Urheilija -kouluttajat 

• Pasi Lind, Etelä-Suomi 
• Nina Luukkainen, Lounais-Suomi 
• Teija Meling, Etelä-Suomi 

 
Vuoden kouluttajaksi valittiin Henry Lipponen Vantaan Jukarasta. Yhteistyö Valo ry:n, Varalan 
Urheiluopiston, Liikuntakeskus Pajulahden ja Liikunnan aluejärjestöjen kanssa sujui hyvin. Valo ry:n 
lajiliittojen kuukausittaisiin Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) kehittämistyöpajoihin osallistui 
koulutuspäällikkö Petteri Luukkainen. Suomen Judoliiton nykyinen koulutusjärjestelmä tarjoaa 
judokoille koulutusta valmennuksen, ohjaamisen, seuratyön, tuomaritoiminnan ja kouluttajana 
toimimisen alueilla. 

4.3. Koulutuksen vuosi 2016 lukuina 

VOK 1-tason koulutukset 

 

Koulutus Kesto Paikka  Osallistujat 

Judon perusteet 5.-6.3.2016 Nummela 25 

Judon perusteet 19.-20.3.2016 Helsinki 25 

Judon perusteet 9.-10.4.2016 Rovaniemi 16 

Judon perusteet 9.4.; 23.4.2016 Rauma 29 

Judon perusteet 23.-24.4.2016 Kurikka 18 

Judon perusteet 23.-24.4.2016 Keuruu 15 

Judon perusteet 21.-22.5.2016 Masku 14 

Judon perusteet 1.-2.10.2016 Espoo 23 

Judon perusteet 5.-6.11.2016 Pirkkala 24 
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Judon perusteet 23.10.;12.11.2016 Turku 16 

Judon perusteet 19.-20.11.2016 Jyväskylä 16 

Judon perusteet 25.-26.11.2016 Nummela 21 

Judon perusteet 3.-4.12.2016 Pori 19 

Judon perusteet 10.-11.12.2016 Lempäälä 27 

Judon perusteet helmikuu 2016 Varkaus 15 

Judon perusteet huhtikuu 2016 Ilomantsi 15 

Judon perusteet marraskuu 2016 Savonlinna 15 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 6.-7.2.2016 Mäntyharju 16 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 9.-10.4.2016 Tampere 15 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 9.-10.4.2016 Espoo 14 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 9.-10.4.2016 Nummela 16 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 6.-7.8.2016 Oulu 20 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 12.-13.11.2016 Järvenpää 19 

Oppimisen ja opettamisen perusteet 3.-4.12.2016 Joensuu  15 

Oppimisen ja opettamisen perusteet helmikuu 2016 Rovaniemi 15 

Peruskurssin ohjaajakoulutus 21.-22.5.2016 Helsinki  12 
  

yht. 475 

 

VOK 2 ja VOK 3-tason koulutukset sekä täydennyskoulutukset  

Koulutus Kesto Paikka  Osallistujat 

2-tason valmentajakoulutus (lähijakso 3/4) 22.-24.1.2016 Varala 13 

2-tason valmentajakoulutus (lähijakso 4/4) 18.-20.3.2016 Varala 13 

Junnuohjaajaseminaari 23.1.2016 Lahti 4 

Kouluttaja- ja seurakouluttajakoulutus 24.-25.9.2016 Varala 26 

Sovelletun judon ohjaajakoulutus 8.-9.10.2016 Varala 3 

2 -tason junioriohjaajakoulutus (lähijakso 1/2) 14.-16.10.2016 Varala 2 

Muksujudo 2 -ohjaajakoulutus 15.-16.10.2016 Varala 17 

Judosta fyysistä toimintakykyä ikääntyville (kuntojudon 
ohjaajakoulutus) 

12.-13.11.2016 Varala 12 

2 -tason junioriohjaajakoulutus (lähijakso 2/2) 18.-20.11.2016 Varala 2 

Seuravalmentajien tekniikkakoulutus 27.-28.8.2016 Varala 26 

Urheilijasta Valmentajaksi -koulutus kevät 2016 Varala 2 

Seminaari: Lasten ja nuorten voimaharjoittelu urheilijan 
polulla 

27.-28.5.2016 Varala 14 
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Perhejudon ohjaajakoulutus 13.8.2016 Tikkurila 15 

Valtakunnallinen sinettiseuraseminaari 8.-9.10.2016 Helsinki 9 

Terve Urheilija -koulutus U18-leirillä 15.10.2016 Pajulahti 40 

Judotuomarin peruskurssi 16.-17.1.2016 Oulu 
 

Judotuomarin peruskurssi 23.-24.1.2016 Savonlinna 
 

B-judotuomarin koulutus 28.5.2016 Mikkeli 
 

Judotuomarin peruskurssi/teoriaosuus 15.10.2016 Kurikka 
 

Judotuomarin peruskurssi/käytännön osuus 29.10.2016 Kurikka 
 

Graduoijakoulutus 12.6.2016 Rovaniemi 
 

Graduoijakoulutus 28.8.2016 Helsinki 26 

Graduoijakoulutus 11.12.2016 Heinävesi 
 

  
yht. 224 

 

Yhteenveto Koulutustilaisuuksia Osallistujia 

1-tason koulutukset 26 475 

2-tason koulutukset 22 144 

3-tason koulutukset 1 2 

Täydennyskoulutukset 4 78 

Yhteensä 53 699 

 

4.4. Kuntojudo 

Kuntojudoryhmiä toimi useissa judoseuroissa ympäri Suomea. Ikärakenne ryhmissä oli 18 - 65 vuotta. 

Vuonna 2016 järjestettiin Judosta fyysistä toimintakykyä ikääntyville (kuntojudon ohjaajakoulutus). 

Judoliitto on tehnyt kahdeksatta vuotta yhteistyötä Invalidiliiton kanssa liukastumiskampanjassa. 

Invalidiliitto vastasi kampanjan tiedotuksesta ja Judoliitto judoseurayhteistyöstä. Judoliitto esitteli 

pyynnöstä kampanjaa medialle. 

4.5. Sovelletun judon toiminta 

Sovelletun judon toimintaa järjestettiin 22 paikkakunnalla. Toiminnassa oli mukana noin 300 

harrastajaa. 

Sovelletun judon päätapahtumat ja osallistujamäärät 

Tapahtuma Osallistujia 

PajulahtiGames 22.-24.1. Nastola 46 

SM-valmistava leiri 12.3. Mikkeli 24 

Kilpailu ja leiri Hollanti 7.-13.4. Beverwijk 25 

Kilpailu ja leiri Sveitsi 29.4.-2.5. Balgach 3 
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SM-kilpailut 15.5. Oulu 41 

Syysleiri 8.-9.10. Tampere 55 

4.6. Katatoiminta 

Katavaliokunnan puheenjohtajana toimi Jonna Marttila ja jäseninä Jaakko Hannula, Staffan Lindgren 

ja Samu Laitinen. Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljästi ja käsitteli sen lisäksi asioita 

sähköpostitse. 

Kotimaiset katatapahtumat vuonna 2016  

 

Mikkeli, nage- ja katame no kata leiri  15.-17.1.  15 paria 

Mikkeli, kansallinen katakilpailu  16.1.  10 paria  

Oulu, katame no kata leiri    13.2.   19 paria 

Lohja, katan SM-kilpailut   28.2.  17 paria  

Tampere, kansallinen katakilpailu  14.3.  16 paria  

Tampere, nage no-, goshinjutsu kata  13.3.  41 paria 

Lappajärvi, nage no kata   23.4.  23 paria 

Vantaa, katakoulutus    10 paria 

Vantaa, Nordic Judo Kata Open Tournament 27.8.  16 paria 

(PM kilpailu) 

Vantaa, Kata Seminar   28.8.  24 paria 

Opettajina Saksasta Wolfgang Dax-Romswinkel ja Ulla Loosen 

Vantaa, Kata Taikai   29.10.  7 paria  

Katan EM-kilpailut käytiin Olbiassa Italiassa 21.5.2016. Suomesta kilpailuihin osallistuivat Pasi Oinas-

Mika Salsoila (katame no kata), Ralf Ahlskog-Pekka Väyrynen (katame no kata), Henna Ahola-Jonna 

Marttila (juno kata), Marko Ryyppö-Juha Alaluukas (kime no kata) sekä tuomareina Hannu Mustonen 

ja Staffan Lindgren. 

Katan MM-kilpailut käytiin Maltalla 1.-2.10.2016. Suomesta kilpailuihin osallistuivat Pasi Oinas-Mika 

Salsoila (katame no kata) Henna Ahola-Jonna Marttila (juno kata) sekä tuomareina Hannu Mustonen 

ja Staffan Lindgren. 

Ruotsin avoimiin mestaruuskilpailuihin 9.4. Uppsalassa osallistuivat Pasi Oinas-Mika Salsoila 

osallistuen katame no - ja nage no kataan voittaen ensimmäisen ja saaden hopeaa toisessa katassa. 

Tuomarina mukana oli Staffan Lindgren. 

Hannu Mustonen osallistui kansainväliseen katatuomariseminaariin 19.-20.2.2016 Brysselissä 

suorittaen siellä hyväksytysti Nage no katan tuomarikokeen.  

4.7. Dan-Kollegio 

4.7.1. Yleistä 

Suomen Dan-Kollegio ry:n hallitus toimi Suomen Judoliiton graduointivaliokuntana, joka vastasi judon 

vyöarvojärjestelmästä ja graduointioikeuksien myöntämisestä. Vuonna 2016 julkaistiin uudet 

graduointisäännöt, jotka oli laadittu Dan-Kollegion ja Judoliiton yhteistyönä.  
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Dan-Kollegion tehtävä Judoliiton graduointivaliokuntana päättyi vuoden 2016 loppuun, jolloin myös 

kesällä julkaistuja graduointisääntöjä tarkistettiin. 

4.7.2. Dan-Kollegion hallinto 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin SM-kisojen yhteydessä 14.5.2016 Oulussa. 

Suomen Dan-Kollegio ry:n hallituksen kokoonpano vuonna 2016 oli 

Peter Mickelsson  puheenjohtaja, yhteydet Judoliittoon 

Jorma Kivinen   1. varapuheenjohtaja 

Esa Vakkilainen 2. varapuheenjohtaja, talousasiat, KV-suhteet 

Kimmo Kallama toiminnan kehittäminen 

Valtteri Jokinen edustusjudokat 

Anne Åkerblom graduointivastaava, hakemusten käsittely 

Mika Haapalainen koulutusvastaava, graduointikoulutus 

Riitta Pilviö  sihteeri, tiedotusvastaava  

Jaakko Saari  valmennusvastaava 

Hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana kahdeksan kertaa. 

4.7.3. Koulutus ja vyökokeet 

Kollegio piti vuoden 2016 aikana kolme graduointikoulutustilaisuutta, joihin osallistui yhteensä 49 

kurssilaista. 

Vuonna 2016 liittograduointeja pidettiin neljä; Rovaniemellä, Vantaalla, Heinävedellä ja Tampereella, 

joissa suoritettiin onnistuneesti 34 ensimmäisen asteen mustanvyön koetta ja muita 

vyöarvonkorotuksia suoritettiin 21. Yhteensä 55 hyväksyttyä vyöarvosuoritusta. 
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5. Hallintovaliokunnan alainen toiminta 

 

5.1. Tuomaritoiminta 

5.1.1. Tuomarikomissio 

Tuomarikomission kokoonpano vuonna 2016 oli: 

Puheenjohtaja Sanna Ranki, varapuheenjohtaja Veli-Matti Karinkanta, sihteeri Timo Lehtonen sekä 

jäsenet Juha Vuorela, Samuli Kipronen ja Maija Sohlman. 

Tuomarikomissio kokousti vuoden aikana seitsemän kertaa. 

5.1.2. Tiedotus ja materiaalit 

Judoliiton nettisivujen Tuomarit-osiossa julkaistiin tuomariraportteja sekä tiedotteita, kuten 

tuomarikomission kokousten pöytäkirjat. 

Facebookissa oleva Tuomio-palsta oli käytössä myös vuonna 2016. Siellä julkaistiin ja kommentoitiin 

vuoden aikana tallentuneita kisavideoita eri kilpailuista sekä jaettiin Judoliiton nettisivuilla julkaistuja 

tuomareita koskevia julkaisuja. Palstalla oli vuoden lopussa 473 jäsentä. 

Tuomarirekisteriin merkittiin kaikki suomalaistuomareiden käymät kilpailut kotimaassa ja ulkomailla 

sekä koulutuksiin osallistumiset kotimaassa. Kisajärjestäjille tarjottiin rekisteriin katseluoikeuksia, 

joilla he pääsivät katsomaan tuomareiden yhteystietoja. 

5.1.3. Tuomarilisenssien määrä 

Vuoden lopulla Suomessa oli kaikkiaan 130 judotuomaria, joista kansallisia 24 D-, 55 C-, 18 B-, 26 A-

tuomaria sekä kansainvälisiä neljä Continental-tuomaria ja kolme International-tuomaria. Vuoden 

aikana suoritettiin kaksi kansainvälistä lisenssikorotusta, kun Juha Vuorela suoritti kansainvälisen A-

tuomarilisenssin (IJF-A) Tsekissä ja Kaj-Peter Pesonen kansainvälisen B-tuomarilisenssin (IJF-B) 

Italiassa.  

 Vuoden aikana tuomarimäärä saatiin käännettyä nousuun (2015 vuoden lopulla yhteensä 104 

judotuomaria, joista kansallisia 12 D-, 40 C-, 20 B-, 25 A-tuomaria sekä kansainvälisiä viisi Continental-

tuomaria ja kaksi International-tuomaria). Erityisesti uusia C-tuomareita saimme lisää, mikä lupaa 

hyvää kotimaisia kilpailuja vaivanneelle tuomaripulalle. Peruskursseja järjestettiin useita ympäri 

Suomea. Lisenssinuusimiskoulutuksia pidettiin syksyllä lähes joka kilpailun yhteydessä. 

5.1.4. Kansainväliset kilpailut 

Suomalaiset kansainväliset tuomarit edustivat suomalaista tuomariosaamista useissa ulkomaisissa 

kilpailuissa aina arvokisatasolla asti. Suomella oli kolmessa arvokilpailussa 4 tuomaria. Aikuisten EM 

kilpailuihin Venäjälle oli kutsuttu tuomitsemaan Kari Neuvonen ja Veli-Matti Karinkanta. Kadettien EM 

kilpailuissa Suomessa tuomitsi Juha Vuorela ja alle 23-vuotiaiden EM kilpailuissa jälleen Veli-Matti 

Karinkanta. Kansalliset tuomarit keräsivät kansainvälistä kokemusta pääasiassa Euroopan alueen 

pienemmistä kilpailuista. Matkatukia myönnettiin kahdeksaan eri kilpailuun. 

5.1.5. Tuomarikoordinaattorit ja -kouluttajat 

Vuonna 2016 jatkettiin tuomarikoordinaattorijärjestelmää. Kilpailumääräysten mukaisesti tuomarit 

kilpailuihin hankkii kilpailun järjestäjä. Kilpailun järjestäjän toimintaa tuomarien hankkimisessa valvoo 

ja ohjaa tuomarikoordinaattori. Tuomarikoordinaattoreiden tehtäviin kuuluu kilpailun vastaavan 

tuomarin nimeäminen sekä tuomariryhmien jakaminen. Lisäksi tuomarikoordinaattori huolehtii 
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kilpailumerkintöjen tekemisestä tuomarirekisteriin ja on tarvittaessa kilpailun järjestäjän apuna 

tuomareiden hankinnassa. 

Tuomarikoordinaattoreina toimivat: Jani Suokanerva, Samuli Kipronen, Sanna Ranki, Timo Lehtonen, 

Veli-Matti Karinkanta sekä Jouni Pohjola. 

Tuomarikouluttajien tehtävänä on pitää judotuomareiden perus- ja jatkokoulutuksia seurojen, 

tuomarikomission tai muiden tahojen pyynnöstä. 

Kouluttajina toimivat: Veli-Matti Karinkanta (Lempäälä), Juha Vuorela (Lappeenranta), Timo Lehtonen 

(Helsinki), Kari Neuvonen (Savonlinna), Sanna Ranki (Vantaa), Matti Tieksola (Oulu), Samuli Kipronen 

(Mikkeli) ja Juhani Sammallahti (Eura). 

5.1.6. Nimeämiset 

Vuoden judotuomariksi valittiin upean judotuomarivuoden tehnyt Veli-Matti Karinkanta. 

Erityisjudon tuomaritoiminnan vastaavana toimi Rami Myllymäki. 

IBSA:n eli näkövammaisten judotuomaroinnista vastaavaksi oli nimetty Juha Vuorela. 

 

5.2. Viestintä 

Judolehti julkaistiin vuoden aikana neljästi ja jaeltiin liiton jäsenseurojen jäsenten kotiosoitteisiin sekä 

liiton ja seurojen PR-osoitteisiin yhteensä hieman alle 8.000 postiosoitteeseen. Lehden 

päätoimittajana toimi Henry Lipponen ja toimituspäällikkönä Ralf Ahlskog. 

5.2.1. Judoliiton kotisivu ja sosiaalinen media 

Judoliiton kotisivuille www.judoliitto.fi tuli kaikkiaan 252.348 vierailua vuoden 2016 aikana. Kasvua 

edellisvuoteen oli 6,4 %. Sivuilla oli vuoden aikana 78.889 eri kävijää (nousua edellisvuoteen 4,5 %) 

Kotisivujen mobiilioptimointi on onnistunut erinomaisesti. Vuoden 2016 aikana sivuilla käyneistä 

tehtiin 53 % mobiililaitteella (43 % vuonna 2015, 35 % vuonna 2014). Vuoden 2016 kahden viimeisen 

kuukauden aikana käyntejä mobiililaitteilla oli jo 55 %. 

Judoliiton internet-sivujen pääuutispalstalla julkaistiin kaikkiaan 182 uutista vuoden aikana 

(edellisvuonna 164). Lisäksi alasivuilla julkaistiin muita ajankohtaisia tiedotteita, kutsuja ja 

kilpailutuloksia. Yhteensä ajankohtaisia uutisia, kutsuja ja tulospäivityksiä julkaistiin 388 kappaletta 

(edellisvuonna 362 kappaletta). 

Judoliiton Facebook-sivulla oli vuoden päättyessä reilut 2.400 tykkääjää (2.100 vuotta aiemmin). 

Facebook-päivitykset tavoittavat tuhannesta jopa lähes 30 tuhanteen henkilöä per päivitys. 

Suurimmat kattavuudet vuoden 2016 Facebook-päivityksistä saivat kesän alle 18-vuotiaiden EM-

kisoihin liittyvät päivitykset. 

Judoliiton Instagramiin on tullut yli 830 seuraajaa. Judoliiton Twitter viestinnällä on hieman yli 400 

seuraajaa. Judolehden Youtube-kanavalla on 100 tilaajaa. Alle 18-vuotiaiden vuoden 2016 EM-kisoille 

avattu Facebook-sivu on kerännyt yli 2.400 seuraajaa. 

5.2.2. Viestintä- ja markkinointityöryhmä 

Viestintä- ja markkinointityöryhmän tavoitteena oli edistää Judoliiton ja judon viestintää ja 

markkinointia konkreettisilla käytännön teoilla ja esityksillä liittohallitukselle. Työryhmään kuuluivat 

Maija Vattulainen (puheenjohtaja), Annikka Mutanen, Juha Koivisto, Jorma Vihavainen, Valtteri 

Jokinen ja Pekka Lehdes kamppailuyhteistyön viestinnän asiantuntijana. Työryhmä kokoontui kaksi 
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kertaa ja lisäksi työsti ideoita ja ajankohtaisia asioita omassa Facebook-ryhmässään. Työryhmä 

valmisteli liitolle viestintäsuunnitelman, joka otettiin työpaperina käyttöön hallituksen kokouksessa 

4/16. Lisäksi työryhmä aloitti omalta osaltaan markkinoinnin kehittämisen toivetilatyöskentelyllä. 

5.3. Kansainvälinen toiminta 

Suomen Judoliitto on jäsenenä Kansainvälisessä Judoliitossa (IJF) ja Euroopan Judoliitossa (EJU). IJF:n 

sääntömääräistä kongressia ei olympiavuonna 2016 pidetty. EJU:n kongressi järjestettiin Ateenassa 

10.12.2016. Judoliiton edustajana kongressissa toimi puheenjohtaja Marko Laaksonen. Aikuisten EM-

kisat järjestettiin Kazanissa Venäjällä 21.–24.4.2016.  

Pohjoismaiden mestaruuskisat järjestettiin Norjan Larvikissa 21.-22.5.2016. Paikalla Judoliiton 

edustajina olivat Marko Laaksonen ja Miikka Neuvonen. Esa Niemi jatkoi työtään IJF:n Judo for Peace 

komission jäsenenä sekä EJU:n kurinpitovaliokunnan jäsenenä. Lauri Malinen jatkoi EJU:n 

lääketieteellisen komission jäsenenä ja IJF:n TUE-komitean (Therapeutic Use Excemption) jäsenenä. 

Kunniapuheenjohtaja Tapio Mäki toimi EJU:n urheilukomission jäsenenä ja EJU -turnausten 

tarkkailijana.   

5.3.1. Alle 18-vuotiaiden EM-kisat 1.-3.7.2016 Vantaa  

Euroopan Judo Unioni EJU antoi kirjallisessa raportissaan loistavan arvion. Raportissa EJU analysoi 37 

eri kohtaa, jotka pisteytettiin arvosanoilla 1-5. Yli 80% kohdista sai arvosanan 4 tai 5. Keskiarvoksi 

muodostui 4,3. Eniten vitosia keräsi tietotekniikka sekä toimitsijoiden työ tatamilla. Heikoimman 

arvosanan 2 sai tatamia reunustavat mainostaulut, jotka olivat 5 cm liian matalat. 

Hanke alkoi vuonna 2014, jolloin Tikkurilan Judokat ry ja Suomen Judoliitto lähettivät hakemuksen 

EJU:lle. Suomen ehdotus valittiin jatkoon, ja se esiteltiin Wrocklavissa Puolassa syksyllä 2014. 

Sopimuksen kisajärjestelyistä allekirjoittivat Esa Niemi ja EJU:n puheenjohtaja Sofiassa Bulgariassa 

kesällä 2015.  

EM-kamppailut käytiin Vantaan Energia-Areenalla 1.-3.7.2016. Järjestelyissä oli mukana 170 judon 

ystävää. Suurin osa oli vapaaehtoisia talkoolaista Tikkurilan judokoista. Nuorten osuus oli suuri. 

Mukana oli myös erityistä tukea tarvitsevia nuoria. Talkoolaiset antoivat tapahtuman arvosanaksi 4,7 

asteikolla 1-5. He kehuivat omien esimiestensä työtä, tapahtuman hyvää henkeä ja ilmapiiriä sekä 

ylipäätään hienoa, ainutlaatuista kansainvälistä kokemusta. 

Nuorten osallisuutta lisättiin järjestämällä EM-tatamilla junnuleiri kahtena iltana. Leirin vetäjänä toimi 

EM-mitalisti Emilia Kanerva. 

Tikkurilan Judokat palkitsi kaikki EM kilpailuissa työskennelleet vapaaehtoiset Suomen Urheilugaalan 

yhteydessä pidetyssä tilaisuudessa 17.1.2017. Tapahtuma valittiin Vantaan vuoden 2017 

urheilutapahtumaksi, palkinto jaettiin Vantaan Urheilugaalassa 1.2.2017.  
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EM-kisat lukuina 

1 mitali 

Vapaaehtoisia ja palkattuja 170 

Kilpailijoita ja valmentajia 42 maasta 460 

Tuomareita 25 

EJU:n edustajia 35 

35 yhteistyökumppania 

Myytyjä pääsylippuja yli 500 jokaisena kilpailupäivänä 

Promovideoita katsottiin yli 20 000 kertaa 

Facebookissa oli 2500 seuraajaa 

Kilpailun taloudellinen tulos oli + - 0. 

 

Kisaorganisaation ohjausryhmään kuuluivat  

Jarkko Heinonen ja Paavo Häkkinen (viestintä ja markkinointi) 

Esa Vakkilainen ja Jouni Korkka (rakentaminen, turvallisuus ja ensiapu) 

Marita Kokkonen ja Teija Meling ja tapahtuman aikana Johanna Ylinen (toimitsijat ja seremoniat) 

Pekka Väyrynen (kuljetukset) 

Pia Louhi (akkreditointi ja majoitus) 

Kisaorganisaation puheenjohtaja 2014-2015 eli Erkki Kokkonen (varapj Esa Niemi) 

ja 2016 Esa Niemi (varapj Erkki Kokkonen) 

Pääsihteerinä toimi Judoliiton toiminnanjohtaja Miikka Neuvonen syksystä 2015. 

Muita palkattuja olivat Juha Turunen, Pekka Väyrynen, Otto Outakoski ja Aleksi Dahlman. 

Tapahtuman logon ja yleisilmeen suunnitteli RA Communications 

Taloushallinnosta vastasi Suomen Judoliitto 

 

5.3.2. Muut kansainväliset kilpailut Suomessa  

Baltic Sea Open käytiin Orimattilassa 5.3.2016. Mukana oli 274 ottelijaa. Nuorten Finnish Judo Open 

oteltiin Kouvolassa 26.11.2016. Mukana oli 130 ottelijaa.  

5.4. Antidopingtyö  

ADT ei enää julkaise ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa” -oppaan paperiversiota. Opas 

julkaistaan SUEK:n verkkosivuilla. Liiton henkilöstön sopimuksissa, samoin kuin 

maajoukkueurheilijoiden urheilijasopimuksissa on AD pykälä. Sopimuksen allekirjoittamisella sitoutuu 

Suomen Antidopingtoimikunnan dopingsäännöstöön, sekä sitä kautta maailmanlaajuisiin 

antidopingsopimuksiin.  

Antidopingasiat on liitetty osaksi Judoliiton ohjaaja- ja valmentajakoulutuksia ja niiden 

koulutusmateriaaleja. Antidopingluentoja valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille pidettiin leirien 

yhteydessä. Valmennustukea saavien urheilijoiden valmennustukisopimuksissa on antidopingpykälät. 

Olympiakomitean tukea saavat urheilijat ovat mukana ADT:n olinpaikkatietojärjestelmässä. Judoliiton 

huippuvalmennustoiminnan vuosisuunnitelma on toimitettu ADT:lle. Vuoden aikana tehtiin 19 testiä 
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suomalaisille urheilijoille kilpailu- ja harjoittelu-olosuhteissa Suomessa. Sen lisäksi Kansainvälinen 

Judoliitto on testannut suomalaisjudokoita.  

Judoliiton kevätkokous hyväksyi 19.4.2009 Judoliiton antidopingohjelman päivitetyn version. Liiton 

syyskokous hyväksyi 26.11.2016 liitolle uudet kurinpitosäännöt, joissa määritellään rangaistukset 

dopingrikkomuksista.  Judoliiton antidoping ohjelma on nähtävillä liiton internetsivuilla. Vuonna 2017 

pyritään koostamaan kamppailulajien yhteinen AD ohjelma. 

Suomen edustajana Euroopan Judoliiton antidopingtyöstä vastaavassa lääketieteellisessä komissiossa 

toimi Lauri Malinen.  

5.5. Yhdenvertaisuussuunnitelma 

Judoliitto on laatinut yhdenvertaisuussuunnitelman yhdessä muiden kamppailuliittojen kanssa. 

Suunnitelma on julkaistu Judoliiton internet-sivuilla. Suunnitelman mukaisesti kamppailuliitot 

pilotoivat harrastajille ja jäsenseuroille suunnatun yhdenvertaisuuskyselyn, joka on tarkoitus jalostaa 

kyselymalli koko liikunta- ja urheiluyhteiseölle. Yhdenvertaisuussuunnitelmassa on mukana Judoliiton 

lisäksi Aikidoliitto, Karateliitto, Nyrkkeilyliitto, Miekkailu- ja 5-otteluliitto, Painiliitto sekä 

Taekwondoliitto. 

5.6. Tuplaturva 

Judoliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 

valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta Pohjolan 

Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton. 

5.7. Teosto ja Gramex 

Judoliitto on mukana Valon TEOSTO ja GRAMEX -sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja 

alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 

5.8. Judoliiton jäsenyydet muissa yhteisöissä 

Suomen Judoliitto oli toimintavuonna 2016 jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Valtakunnallinen 

liikunta- ja urheiluorganisaatio ry (Valo), Suomen Olympiakomitea (OK), Suomen Paralympiakomitea, 

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL), Euroopan Judoliitto (EJU), Kansainvälinen Judoliitto (IJF), 

Suomen Valmentajat ry ja Urheilutyönantajat. 

Esa Niemi toimi Olympiakomitean valtuuskunnan jäsenenä. Miikka Neuvonen toimi Liikunnan ja 

Urheilun Nuorisokomitean puheenjohtajana. Petteri Pohja oli mukana Suomen Olympiakomitean 

valmennusosaamisen työpajassa. Pekka Lehdes oli mukana Valon tukipalvelujen kehitysprojektin 

ohjausryhmässä. 

5.9. Judoliiton yhteistyökumppanit 

Yhteistyökumppaneina ovat toimineet Varalan Urheiluopisto, Liikuntakeskus Pajulahti, OP-Pohjola ja 

Suomen Matkatoimisto. 

5.10. Kamppailulajiliittojen yhteistyö 

Kamppailulajiliittojen yhteistyön syventämiseen tähtäävä Tulevaisuuden lajiliitto -hanke eteni 

toimintavuoden aikana suotuisasti. 

Syksyllä 2015 perustettuun viiden liiton yhteiseen toimistoon saatiin Aikidoliitto mukaan. 

Yhteistoimistossa ovat lisäksi mukana Judoliitto, Karateliitto, Miekkailu- ja 5-otteluliitto, Nyrkkeilyliitto 

ja Taekwondoliitto. 
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Liittojen yhteinen Office365 -työympäristö saatiin alulle loppuvuodesta ja täysimääräinen 

käyttöönotto siirtyi vuoden 2017 puolelle. 

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitosäännöstä ja kurinpitovaliokunta saatiin toteutettua siten, 

että vuoden 2017 alussa neljän liiton (Judo, Karate, Miekkailu ja 5-ottelu, Taekwondo) kurinpidosta 

vastaa yhteinen kurinpitovaliokunta yhteisten kuripitosääntöjen pohjalta. Kurinpitosäännöt ja -

valiokunta on toteutettu niin, että liitot voivat myöhemminkin liittyä mukaan yhteiseen kurinpitoon. 

Aikidoliitto ja Nyrkkeilyliitto liittynevät yhteiseen kurinpitoon 2017 kevätkokouspäätöksillään. 

Toimintavuoden aikana käynnistettiin neljän liiton (Judo, Miekkailu- ja 5- ottelu, Taekwondo) 

yhteistoiminta Olympiakomitean Uutishuoneen kanssa. Judon osalta Uutishuone vastasi sovittujen 

turnausten uutisoinnista Judoliiton omissa kanavissa ja medialle. Syksyllä tehdyn arvioinnin jälkeen 

Uutishuone yhteistyötä päätettiin jatkaa vuonna 2017. 

Liittojen taloushallintojen yhteisessä kehittämisessä ei päästy vuoden 2016 aikana toivottuun 

tulokseen. Ponnisteluja asian parissa jatketaan vuonna 2017. 

Hankkeen projektipäällikkö ja kamppailuliittojen toimihenkilöt ovat osallistuneet aktiivisesti Valon 

digitaalisten palvelujen kehitystyön työpajoihin. Kehitystyön ensivaiheessa on tarkoitus uudistaa 

vanhentunut lisenssi- ja jäsenhallinnointiin tarkoitettu Sporttirekisteri. Kehitystyön jatkovaiheissa 

käyttöön otetaan uusia digitaalisia palveluita harrastajille ja jäsenseuroille. 

Hankkeen esittelyt eri tilaisuuksissa: Hankkeen projektipäällikkö on esitellyt hanketta Valon 

toiminnanjohtajien aamupalainfossa 17.5.2016 ja Valon ja Olympiakomitean ”Rohkeasti kohti yhteistä 

menestystä” –seminaarissa 25.5.2016. Lisäksi hanketta on esitelty mailapeliliittojen 

yhteistilaisuudessa 17.6.2016.  

Hanke sai Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustusta, jolla katettiin hankkeen projektipäällikön 

henkilöstökulut. 

5.11. Myönnetyt ansiomerkit ja tunnustukset 

5.11.1. Ansiomerkit 

Suomen Judoliitto ry Myönnetyt ansiomerkit ja 
huomionsosoitukset 2016 

 

   

kultainen kultaisin lehvin   

Ängeslevä Pauli Oulun Judokerho 23.1.2016 

Kokkonen Erkki Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kokkonen Marita Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Korkka Jouni Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Mustonen Hannu Tikkurilan judokat 29.10.2016 

   

hopeinen hopeisin lehvin   

Saari Jaakko Jigotai 20.3.2016 

Kontio Seppo Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Korpiola Timo Tikkurilan judokat 29.10.2016 
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Mickelsson Peter Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Niemi Esa Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Väyrynen Pekka Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Seppänen Ismo Savonlinnan Shikata 16.12.2016 

Seppänen Virpi Savonlinnan Shikata 16.12.2016 

   

kultainen   

Tervo Pentti Oulun Judokerho 23.1.2015 

Luukkonen Heikki Jigotai 20.3.2016 

Pitkänen Mauri Jigotai 20.3.2016 

Lindgren Satu Hontai 12.3.2016 

Tarhala Veijo Loviisan Arashi 21.6.2016 

Aaltonen Seppo Lahden judoseura 23.7.2016 

Blom Pasi Orimattilan judoseura 3.9.2016 

Kataja Hannu Orimattilan judoseura 3.9.2016 

Partanen Tero Orimattilan judoseura 3.9.2016 

Heino Reijo Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Häkkinen Paavo Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kallama Kimmo Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Marttila Jouko Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Salsoila Mika Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Turunen Juha  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Vakkilainen Esa Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Mikkonen Ismo Yanagi 10.12.2016 

   

hopeinen   

Ronkainen Jaana Oulun Judokerho 23.1.2015 

Maijala  Katri Hontai 12.3.2016 

Lehtonen Timo Hontai 12.3.2016 

Jokinen Jukka-Pekka Riihimäen Judoseura 22.10.2016 

Sundberg Jaana Riihimäen Judoseura 22.10.2016 

Ahlskog Ralf Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Heinonen Jarkko Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kupiainen Henry Tikkurilan judokat 29.10.2016 
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Mannonen Henna Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Nurmi Jari Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Pitkänen Kati  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Toroi Mika Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Toroi Paula Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Vartiainen Heli Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kallio Marko  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Suominen Marko  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kuusisto Kari Kaigan 3.12.2016 

Harsunen Tommi Espoon urheilijat 13.12.2016 

   

pronssinen   

Haapalainen Mika Oulun Judokerho 23.1.2015 

Laakkonen Jari Oulun Judokerho 23.1.2015 

Lausmaa Voitto Oulun Judokerho 23.1.2015 

Pelkonen Eero Oulun Judokerho 23.1.2015 

Pelkonen Harri Oulun Judokerho 23.1.2015 

Laakkonen Eija Jigotai 20.3.2016 

Syrjälä Laura Jigotai 20.3.2016 

Herttala Anssi Jigotai 20.3.2016 

Mattila Päivi Hontai 12.3.2016 

Luhtanen Lari Hontai 12.3.2016 

Konttinen Tuomas Hontai 12.3.2016 

Ojuri Mikko Orimattilan judoseura 3.9.2016 

Jokinen Valtteri Riihimäen Judoseura 22.10.2016 

Holmström Jussi (Juhani) Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Holopainen Essi Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Holopainen Juha Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Jalo-Virtanen Ulla Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Joensuu Heikki Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kinnunen Aki  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Kokkonen Hanna Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Laaksonen Leo  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Lehtikangas Jorma Tikkurilan judokat 29.10.2016 
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Louhi Harri Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Louhi Pia Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Marttila Jonna Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Meling Teija Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Miinalainen Tuula Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Nykänen Anni  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Oinas Pasi Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Pietikäinen Hilkka Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Pulkkinen Petteri Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Tolvanen Emil  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Tolvanen Jari Tikkurilan judokat 29.10.2016 

Venetjoki Juha  Tikkurilan judokat 29.10.2016 

   

standaari   

Oulun judokerho 50v 23.1.2016 

Orimattilan judoseura 40v 3.9.2016 

Tikkurilan judokat 40v 29.10.2016 

 

5.11.2. Vuoden 2016 parhaiden nimeämiset 

Vuoden judoka: Juho Reinvall, Tampereen Judo 

Vuoden nuori judoka: Oskari Mäkinen, Nummelan Judo 

Vuoden seura: Meido-Kan ry 

Vuoden kouluttaja: Henry Lipponen, Vantaan Jukara 

Vuoden valmentaja: Pekka Keränen, Siuntion Keido-Kan 

Vuoden tuomari: Veli-Matti Karinkanta, Lempäälän Kisa ry, judojaos 

Judoliiton Hall of Famen jäseniksi nimettiin 17.1.2017 Urheilugaalan yhteydessä Kyösti Korpiola sekä 

Juha Vainio. 

 



Jäsenseurat 

Ahjo Training Center Allstars ry 

AKAGI 

BUDOKAN RY 

BUDOSEURA IPPON 

BUDOVIIKINGIT 

BYAKUYA 

CHIKARA 

ENBUKAN 

ESPOON JUDOKERHO 

ESPOON URHEILIJAT 

FINNDAI 

FUDOSHIN RAUMA RY 

FUGUDA, KARJAA 

GLADIATOR TURKU JUDO-SAMBOSEURA 
RY 

HAMINAN JUDOSEURA 

Hangon Hyrskyt/Tsukuri 

HAUVE-KAN 

HEINOLAN JUDO RY 

HELSINGIN JUDOSPORT RY 

HERVANNAN HEBEREKE RY 

HIMANGAN JUDOSEURA RY 

HOLJUTAI RY. 

HONTAI JUDO 

HYVINKÄÄN JUDOSEURA 

HÄMEENLINNAN JUDOSEURA RY 

IISALMEN JUDOSEURA 

ILOMANTSIN TOROO-KAI RY. 

IMATRAN SUKOSHI RY 

JIGOTAI 

JOEN YAWARA 

JOUTSAN TARMO 

JUDO-KAN 

JUDOSEURA HACHIGATSU 

JUDOSEURA KOSHADO RY 

JUDOSEURA PIKADON RY 

JUDOSEURA SAKURA RY 

JUSHINKAN 

JÄMSÄN YOSHI 

KAARINAN URHEILIJAT 

Kabudo 

KAIGAN RY 

KAJAANIN JUDOKERHO 

KANGASNIEMEN BS KATANA 

KANKAANPÄÄN JUDOKAT 

KAUHAJOEN KARHU 

KAUSTISEN POHJAN-VEIKOT 

KEJUBO RY KEURUU 

KERIMÄEN JUDONOKO 

KIRKKONUMMEN JS RY 

KITA-KAN RY 

KITEEN KIPPON RY 

KOKKAI-KAN 

KOKKOLAN BUDO RY JUDOJAOS 

KOTKAN JUDOSEURA 

KOUVOLAN JUDOSEURA 

KOYAMA 

KRISTIINANKAUPUNGIN JA NÄRPIÖN JUDO 
RY 

KUOPION JK TOMODACHI RY 

KURIKAN SEIBUKAN RY 

KUTTULAN JUDO RY 

LAHDEN JUDOSEURA 

LAPINLAHDEN JUDOSEURA SHIRANAMI RY 

LAPPAJÄRVEN VEIKOT 

LAPPEENRANNAN JUDOSEURA KAMIZA RY 

LAUKAAN DARMA-KAI LKV RY 

Lempäälän Kisa ry 

LIEKSAN JIGOKU 

LOHJAN URHEILIJAT 

LOVIISAN SEUDUN JS ARASHI 

Magas ry 

MASKUN TEMPO 
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MEIDO-KAN RY 

MIKKELIN JUDO RY 

MÄNTSÄLÄN JUKATA RY 

MÄNTYHARJUN JUDO 

Ninjudo ry 

NOKIAN JUDO 

NUMMELAN JUDO RY 

NURMEKSEN TSUNAMI RY 

ORIMATTILAN JUDOSEURA RY 

OULUN JUDOKERHO 

OYUS/JUDO 

PELLON JUDOSEURA 

PING-VIINIT RY 

POPINNIEMEN ISKU RY 

PORIN JS FUDOSHIN RY 

RAAHEN JUDO RY 

RAISION RYHTI RY/JUDOJAOS 

RAUMAN JUDOSEURA SAMURAI RY 

RIIHIMÄEN JUDOSEURA RY 

SALON BUDOSEURA 

SARKO/LAUSTEEN PERHEK. 

SAVONLINNAN SHIKATA RY 

Savukosken kuohu 

SEINÄJOEN JUDOSEURA RY 

SHINRAI RY 

SHIROKAWA RY 

SHISEI RY 

SHOGUN RY 

SIUNTION KEIDO-KAN RY 

Skärgårdens judoklubb 

SOBUDO RY  

SOTKAMON TSUYOI RY 

SUOMEN KAMPPAILU-URH. 

Tammelan Jundokan ry 

TAMPEREEN JUDO RY 

TAPANILAN ERÄ RY /JUDO 

TIKKURILAN JUDOKAT RY 

TOIJALAN NUORISOSEURA RY /JUDOJAOS 

TURUN JUDOSEURA RY 

TYRVÄÄN JURO 

VALKEAKOSKEN JS SAMURAI 

VANTAAN JUKARA 

WASEDA CLUB RY 

VIHANNIN JUDO RY 

VOIMAILUSEURA BODONOS 

YAMA-ARASHI RY 

YANAGI RY 

Zenjudo 

ÅLANDS JUDOKLUBB 

120 seuraa  

  

päättynyt jäsenyys:  

KUUSANKOSKEN JUDOSEURA 

27.10.2016 

  

2015-2016 jäsenseuroissa jäseniä 7731 

31.12.2016 jäsentilanne 6882 
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6. Talous 

Vuoteen 2016 lähdettiin haasteellisen talousvuoden 2015 jälkeen. Kulutietoisuutta haluttiin lisätä ja 

seurantaa tehtiin useamman ihmisen toimesta.  

Vuonna 2016 erilaisia tukia saatiin yhteensä 513 601,75 euroa, joista 40.000 euroa erityisavustusta 

EM kilpailuiden tatamihankintoihin. 

 OKM:n yleisavustusta toimintaan saatiin edellisen tilikauden tapaan 320.000 euroa. 

6.1. Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

Tilinpäätöksessä ja taseessa alueet on poistettu toimintavuoden aikana 2013 aikana. Vuoden 2010 

tilinpäätöksestä lähtien mukaan on otettu Suomen Judovalmentajakerho, jolle Judoliitto tarjoaa 

taloushallinnon palvelut. Valmentajakerho on toiminut rekisteröimättömänä yhteisönä ja hallinnoinut 

omaa pankkitiliään. 

6.2. Tulos ja budjettivertailu 

Tilikauden tulos on 48.277,93 euroa, josta EM kilpailun osuus on 1.604,43 euroa. Edellisen tilikauden 

(2015) tulos oli -49.457,92 euroa. Budjetoitu ylijäämä vuodelle 2016 oli 65.550 euroa, josta 30.000 

euroa arvioitiin tulevan EM kilpailuista. Budjettitavoitteesta jäätiin siten kokonaisuutena 17.272,07 

euroa.  

Vuonna 2016 liiton toiminnot onnistuivat EM kilpailua lukuun ottamatta taloudellisesti kuten oli 

ennustettu. Tuet saatiin ennustetun suuruisina eikä yllättäviä kulueriä tullut. Jäsenmaksutuotot 

pysyivät edellisen vuoden tasolla.  

Henkilöstökulujen osuus kaikista kuluista oli 21 % (27 % vuonna 2015). Avustusten osuus kaikista 

tuloista oli 33 % (44 % vuonna 2015). 

6.3. Tase 

Edellisen tilikauden päättyessä (31.12.2015) taseen oma pääoma oli +77.567,93 euroa. Tilikauden 

2016 päättyessä oma pääoma oli 125.845,86 euroa. 

 

Vuosi 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Budjetin menot 848 906 888 962 974 976 924 982 1.059 1.085(280) 

Budjettitavoite -10 0 +2 0 +40 +41 +40 +12 +25 +36(+30) 

Tilipäätöksen tulos -14 +29 +27 -49 -8 +51 -39 +13 -49 +46(+2) 

Oma pääoma 

tilikauden päättyessä 

+72 +101 +128 +80 +102 +153 +114 +127 +78 +126 

Vuoden 2016 luvuissa suluissa alle 18-vuotiaiden EM-kisojen osuus. 
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7. Tilinpäätös 

Katso erillinen tasekirja. 


